
UCHWAŁA NR 738/167/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Pszczyńskiego związanych z dofinansowaniem w ramach modułu I „Instytucje” programu „STABILNE 

ZATRUDNIENIE – osoby niepełnosprawne w administracji i służbie publicznej” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udziela się, z zastrzeżeniem § 2, pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Pszczynie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego w sprawie przyznania 
Powiatowi Pszczyńskiemu dofinansowania w ramach modułu I „Instytucje” programu „STABILNE 
ZATRUDNIENIE – osoby niepełnosprawne w administracji i służbie publicznej”  realizowanego przez PFRON, 
a w tym celu upoważnia się do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Pszczyńskiego związanych z realizacją ww. programu, podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji programu, 
potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją programu, podpisania, 
aneksowania i zmiany umowy o dofinansowanie, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do realizacji 
i zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a także do realizacji praw i obowiązków zastrzeżonych do 
wykonania przez Powiat Pszczyński jako wnioskodawcy ww. dofinansowania, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Pełnomocnik może udzielić dalszego pełnomocnictwa Katarzynie Szczotce Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Pszczynie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego w zakresie czynności, 
o których mowa w § 1, podczas nieobecności pełnomocnika w pracy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr ___________ 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 23 listopada 2021 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie Uchwały nr_____________________ Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia  

23 listopada 2021 roku udziela się pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojka-Jany - 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Pszczyńskiego w sprawie przyznania Powiatowi Pszczyńskiemu dofinansowania w 

ramach modułu I „Instytucje” programu „STABILNE ZATRUDNIENIE – osoby 

niepełnosprawne w administracji i służbie publicznej”  realizowanego przez PFRON, a w tym 

celu upoważnia się do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli 

w imieniu Powiatu Pszczyńskiego związanych z realizacją ww. programu, podpisania 

wniosku o dofinansowanie realizacji programu, potwierdzania za zgodność z oryginałem 

kopii dokumentów związanych z realizacją programu, podpisania, aneksowania i zmiany 

umowy o dofinansowanie, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do realizacji  

i zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a także do realizacji praw i obowiązków 

zastrzeżonych do wykonania przez Powiat Pszczyński jako wnioskodawcy ww. 

dofinansowania .  

Pełnomocnik może udzielić dalszego pełnomocnictwa Katarzynie Szczotce Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Pszczyńskiego w zakresie czynności , o których mowa wyżej, podczas nieobecności 

pełnomocnika w pracy. 

 

Przyjęty Strona 1




